
مرضیه   : ث د ا حو ه  و گر
همایونی/ زن جوان که به 
اتهام قتل همسرش به 
قصاص محکوم شده بود با 
گذشت 8 سال از جنایت به 
شرط آزادی 10 زن زندانی از 
مجازات مرگ رهایی یافت.
 رسیدگی به این پرونده از 17 
آذر سال 95 و بدنبال تماس زن 
جوانی با پلیس آغاز شد. زن 
جوان در تماس مدعی شد: 
خواهرم چند دقیقه قبل با 
من تماس گرفت و از قتل 
شوهرش خبر داد. او می گفت 
خودش هم قرص خورده تا به 
زندگی اش پایان دهد. بدنبال 
این تماس، مأموران پلیس 

راهی خانه مورد نظر شده و پس از هماهنگی های 
قضایی با کمک آتش نشانی وارد خانه شدند. 
مهرنوش هنوز زنده بود و نفس می کشید و به 
دستور بازپرس جنایی به بیمارستان منتقل شد.

7 ساعت با جسد
بررسی ها نشان داد جسد همسر این زن در حالی که 
7 ساعت از مرگش گذشته بود نیز در خانه است. 
زن جوان که با تلاش کادر درمان از مرگ نجات یافته 
بود در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته همسرش 

اعتراف کرد و گفت: روز حادثه 
دخترم را به خانه مادرم بردم 
و به خانه برگشتم. پدرام تازه 
از خواب بیدار شده بود و مثل 
همیشه شروع کرد به غر زدن 
او به من شک داشت و من هر 
چه به او می گفتم که کسی در 
زندگی ام نیست باور نمی کرد. 
دعوای ما مثل همیشه بالا 
گرفت و در حالی که من مشغول 
خوردن صبحانه بودم، موهایم را 
گرفت. درد شدیدی داخل سرم 
پیچید. ناخواسته با چاقوی میوه 
خوری که داخل دستم بود به او 
ضربه ای زدم. ناگهان پدرام روی 
زمین افتاد و آن موقع بود که 
متوجه شدم چاقو وارد قلبش 
شده است. چند ساعتی کنار جنازه شوهرم بودم و 
درنهایت از عذاب وجدان تصمیم گرفتم به زندگی ام 
پایان دهم. بعد از خوردن قرص به خواهرم زنگ زدم 
و راز جنایت را برملا کردم و از او خواستم مراقب تنها 

فرزندم که دختر کوچکی بود، باشد.
 زمانی که مهرنوش در دادگاه کیفری پای میز محاکمه 
رفت از دخترش و پدر و مادر شوهرش تقاضای 
بخشش کرد. اما هر سه نفر آنها خواهان قصاص 
قاتل بودند و به درخواست اولیای دم، حکم قصاص 
صادر شد. پرونده پس از تأیید حکم در دیوان عالی 

کشور برای اجرا به دادسرای محل جنایت ارجاع 
شد. نام زن جوان در فهرست محکومان به قصاص 
قرار گرفت اما لحظاتی قبل از آنکه حکمش اجرا 
شود به پای دخترش و خانواده پدرام افتاد تا به او 
رضایت دهند و درنهایت اولیای دم به او چند هفته 
مهلت دادند. دختر مقتول که خواهان قصاص 
مادرش بود زمانی که برای دومین بار قرار شد 
مادرش برای اجرای حکم برود ناگهان به اجرای 

احکام دادسرا رفت و از قصاص گذشت کرد.

شرطی برای بخشش
او زمانی که مشغول امضای برگه بخشش بود، به 
دادیار اجرای احکام گفت: »در تمام این مدت کینه 
مادرم را به دل داشتم و می خواستم به مجازات 
برسد. اما شب گذشته خواب پدرم را دیدم که 
مشغول خواندن قرآن است و لبخند می زند و مدام 
به من می گوید ببخش. اگر آن خواب را ندیده بودم 
حتماً حکم را اجرا می کردم اما تنها به خاطر خوابی 
که دیدم مادرم را می بخشم. دختر 15 ساله ادامه 
داد: البته شرطی برای بخشش دارم، مادرم باید 10 
زندانی زن را که غیر عمد مرتکب جرم شده اند و در 
زندان به سر می برند آزاد کند. پدر و مادر مقتول نیز 
زمانی که متوجه شدند نوه شان قاتل را بخشیده 
است، آنها نیز از قصاص قاتل پسرشان گذشت 
کردند. همزمان زن جوان نیز قبول کرد که 10 
زندانی زن را آزاد کند و باتوجه به اینکه حدود 8 سال 
از جنایت می گذرد بزودی از زندان آزاد خواهد شد.
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دادگاه کیفری

98 هزار امدادگر امنیت مسافران نوروزی را تأمین می کنند

گروه حوادث-کامران علمدهی /  داماد طماع که برای رسیدن به ثروت پدرزنش 
با اجیر کردن دو آدمکش، مادر و خواهرزنش را به قتل رسانده بود به 20 سال 

حبس محکوم شد. دو آدمکش اجاره ای نیز به دو بار قصاص محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، این جنایت هولناک بهمن سال 1402 با تماس مرد جوانی 
به پلیس فاش شد. مرد جوان گفت: »می خواستم به خانه نامزدم بروم تا با 
او بیرون برویم که ناگهان دیدم دو مرد نقاب پوش از بالای دیوار خانه به کوچه 
پریدند. چون آنجا خانه نامزدم و مادرش بود خیلی کنجکاو شدم و از آنها پرسیدم 
داخل این خانه چکار می کردید که آنها گفتند برای درست کردن آبگرمکن آمده 
بودیم اما در خانه خراب است و مجبور شدیم از دیوار بالا برویم. از آنجایی که 
می دانستم نامزدم در خانه شان آبگرمکن ندارند به آنها مظنون شدم اما آنها 
وقتی پیگیری مرا دیدند برایم چاقو کشیدند و فرار کردند. حال هرچه زنگ خانه 

نامزدم را می زنم و تلفنش را می گیرم جواب نمی دهد.«
با این تماس مأموران کلانتری 140 باغ فیض به محل آمدند و پس از ورود به خانه 
با اجساد دختر جوان و مادرش روبه رو شدند. بررسی های اولیه نشان می داد که 

هردو قربانی بر اثر خفگی فوت کرده اند.
در دامه مشخص شد این خانواده دختر دیگری هم دارند که ازدواج کرده اما 
دامادشان به خاطر ارث و میراث با مادر و خواهرزنش اختلاف داشته است. 
همچنین مشخص شد مادر خانواده از ارث شوهر مرحومش و اجاره املاک او 

ماهانه حدود 500 میلیون تومان دریافت می کرده است.
بنابراین فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت و با زیر نظر قرار دادن داماد بزرگ 
خانواده مشخص شد که وی مبلغ 4 میلیارد و 500 میلیون تومان به حساب مردی 
به نام هاشم که صاحب یک رستوران بود واریز کرده و او نیز بعد از دو روز 2 میلیون 
تومان به حساب دو مرد جوان به نام های کریم و اصغر واریز کرده است. همچنین 
مشخص شد کریم کارگر رستوران هاشم بوده و اصغر نیز کارگر جگرکی جنب 
رستوران. با مشخص شدن این موضوع داماد خانواده و هاشم، کریم و اصغر در 

یک عملیات همزمان بازداشت شدند.
کریم در همان بازجویی های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: »داماد خانواده 
نقشه قتل را کشید و به صاحبکار من پول داده بود و خواست نقشه قتل را اجرا 
کنیم.« اصغر و هاشم نیز اظهارات کریم را تأیید کردند. اما داماد خانواده اتهامش 
را رد کرد. با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه وکیل اولیای دم برای متهمان درخواست اشد مجازات کرد.

کریم و اصغر اتهام شان را پذیرفتند و گفتند که به خاطر دریافت پول وسوسه 
بودند. شده 

سپس داماد خانواده به جایگاه رفت و گفت: »بعد از مرگ پدرزنم بر سر تقسیم 
ارث با مادر و خواهرزنم اختلاف داشتیم. به همین خاطر از هاشم کمک گرفتم 
و او دو کارگر را تحت پوشش تعمیرکار لباسشویی به خانه پدرزنم فرستاد تا مادر و 
خواهرزنم را بترسانند اما آنها دست به جنایت زدند. من دستور قتل نداده بودم.«
هاشم نیز به قضات گفت: »من کسی را برای قتل اجیر نکرده بودم و طبق 

اظهارات متهم من فقط کریم واصغر را به او معرفی کردم.«
در پایان جلسه قضات کریم و اصغر را به خاطر مشارکت در دو قتل هرکدام را به 
2 بار قصاص محکوم کردند. داماد خانواده نیز به 20 سال حبس محکوم شد. 

همچنین قضات هاشم  را به 10سال زندان محکوم کردند.

20 سال حبس و 2 بار قصاص مجازات 
قتل مادر و دختر پولدار
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - دختری با کفش های بلورین - از 

طبقات ساختمان
2 - پایتخت لیدیه - ویران - سگ فضانورد

3 - دوره تحصیلی - ناحیه سرد و مرطوب - نیمه گرم
4 - نام پسرانه - ضمیر اجتماعی - از گناهان بزرگ - 

تعجب بانو
5 - پوز - وفا کردن به عهد - از آنتی ژن های خون

6 - اندک - نسب شناس - لباس آخرت
7 - آزاد - از سازهای مضرابی - پیشکش ها

8 - سردوشی - بخشی از رودخانه - سبزی ریشه دار
9 - صلیب - پژوهش - پرسش از علت

10 - جاری به مقصد دریا! - بازکن! - رأی فقیه
11 - بدون امنیت - از خودروهای ایرانی - والده

12 - روستای کوچکی در »امارات« - ستاره ای خرد - 
مخفف که او - دامن بلند

13 - آتشزنه مدرن - طبقات ساختمان را به هم وصل 
می کند - ناتوان از تکلم

14 - بی دین - همراهی و اتحاد - سازمان فضایی
15 - چربی خون - آهسته با نوک پا راه رفتن

  عمودی:
1 - بی اراده و تنبل - نوعی وسیله سواری تفریحی

2 - کسی که به دوست خود کمک کند - ساده لوح - 
ثروت، دارایی

3 - ورزش سبک - ربودن به تندی - ظرف پلو
4 - درنده - موی گردن اسب- عضو کشیدنی در صورت 

کودکان! - اسباب ورزشی
5 - صحه گذاشتن - هوشیار - همسرایی

6 - نام کوچک »تولستوی« - ساز امین زندگانی! - حد 
و حساب

7 - حوض - نوعی پاپوش - مقام تیم قهرمان
8 - انجام وظیفه - مدافع »تراکتور« - غار
9 - ضد »نرم« - رازها - از قطعات خودرو

10 - پایتخت »غنا« - تنگه ای در »ترکیه« - چهره
11 - نقش هنری - کلام تحسین - گوهر یکتا و بی مانند
12 - آواره و دربه در - دختر - سوی دیگر - جنس پرُ زور!

13 - سیخ بافتنی - صیاد - سامانه ای در جعبه دنده
14 - ساده دل و صادق - تخته نازک - ریشه دار

15 - معروف - تیم ایتالیایی

  افقی:
 1 - مرکز »ونزوئلا« - حالت انبساط 

بطن قلب
2 - نام »عزت اللهی« بازیکن تیم ملی - مردمک چشم 

- جمع هدیه
3 - برنج پخته - از آثار دیدنی و جالب توجه خراسان 

شمالی - قوس
4 - طرد کردن - دو تا الف - نوعی شیمی - امر به رفتن
5 - صحنه نمایش - گریزان - شهر و بندری در فرانسه

6 - سازمان کشاورزی جهانی - پارچه زخم بندی - 
نوعی توربین

7 - موی گردن اسب - معروف - ضرب شمشیر
8 - امر - کشور اروپایی - پیچ و شکن

9 - یکی از دقیق ترین روش های جراحی عیوب 
انکساری چشم - زمانی که هنوز نیامده - تخم گیاه

10 - حافظه و ذهن - تکیه کردن - حنا

11 - فیلم »هنری کاستر« - مقابل »طلب« - ایزد مصر 
باستان

12 - کاغذ روزنامه - قوم بزرگ کشور »تایوان« - 
خرده سنگ - ساعت  سوئیسی

13 - عامل ویروس آبله مرغان - آب تاز - همان »مو«
14 - سازی زهی و آرشه ای - عمل باریدن - زن شاعر 

یونان باستان
15 - فیلم »جان لستر« - کشوری در آمریکای جنوبی

  عمودی:
1 - یکی از نرم افزارهای ضد ویروس - نوعی اندامک

2 - آگهی - زندگان - خوشبو
3 - فرودگاه بین المللی »اوکراین« - بینوا - گوارا

4 - اضافه کردن در فضای مجازی - هوشیاری - ماه 
کارگری - ساکنان محل

5 - جمع غنیمت - سودمند - از خواهران برونته
6 - شهرکی در رودهن - نام دخترانه - کشور آفریقایی

7 - رفع عطش کرده - پرده دری - مرض سبزی و آب 
آلوده

8 - بانگ- حصیر بافتنی - از ورزش های توصیه شده
9 - صومعه - منطقه ای دیدنی در کهگیلویه و بویر 

احمد - از مراکز دینی عمده هندوان
10 - شاه شاهان - محکم - روستایی در استان گلستان

11 - نفس سوزناک - به شیوه اشراف - بی ایمان
12 - رنگین کمان - بینوا - دلیر - عدد ماه

13 - رقیب جری! - مارکی بر موتورسیکلت - دریاچه 
»سوئیس«

14 - رغبت بانوی باردار به خوراکی ها - والد - رشد 
یافته

15 - چربی پشم - اثر تاریخی »ایتالیا«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

گروه حوادث / طرح نوروزی پلیس راهور 
در سراسر کشور با همکاری بیش از 98 هزار 
امدادگر، شامل نیروهای پلیس، اورژانس 
کشور، هلال احمر، سازمان راهداری، امداد 
خودروها و دیگر نهادهای امدادی  از صبح 

شنبه 25 اسفند آغاز شد.
سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل 
فراجا صبح دیروز در مراسم افتتاح طرح 
نوروزی 1404 با اشاره به اهمیت کاهش 
تصادفات و صدمات جاده ای در ایام نوروز، 
بر لزوم همکاری تمامی دستگاه ها برای 
تأمین ایمنی سفرهای نوروزی تأکید کرد.
وی اظهار کرد: »در سال گذشته، به لطف 
همکاری و هماهنگی بین این دستگاه ها، 
شاهد کاهش 10.5 درصدی تلفات جاده ای 
در ایام نوروز بودیم. این کاهش تلفات نتیجه 

تلاش مشترک تمامی نیروهای امدادی و 
انتظامی بود که در کنار هم برای کاهش 
تصادفات و حفظ سلامت مردم تلاش کردند. 
امسال همانند سال های گذشته، قرارگاه های 
ویژه ای تشکیل شده است و بیش از 90 هزار 
امدادگر و نیروی انتظامی در کنار مردم قرار 
خواهند گرفت تا در سفرهای نوروزی، علاوه 
بر تأمین امنیت، سلامت و ایمنی مسافران را 

نیز تأمین کنند.«
 

پویش »نه به تصادف«
رضایی درباره پویش نه به تصادف به عنوان 
یکی از اقدامات ویژه طرح نوروزی امسال 
که با هدف افزایش آگاهی عمومی و ترویج 
فرهنگ رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
در ایام نوروز برگزار می شود نیز گفت: »این 

پویش برای نهادینه سازی فرهنگ ایمنی و 
کاهش تصادفات در تعطیلات نوروزی طراحی 
شده و امیدواریم تأثیر زیادی در کاهش 

تصادفات و تلفات جاده ای داشته باشد.«
جانشین فرمانده کل فراجا همچنین به 
اجرای قوانین سخت گیرانه و برخورد قاطع 
با متخلفان در این ایام اشاره کرد و گفت: 
»اگرچه 90 درصد مردم کشورمان به قوانین 
رانندگی احترام می گذارند، اما برای آن 
دسته از رانندگانی که تخلف می کنند، اعم 
از عمدی یا غیرعمدی، پلیس هیچ گونه 
کوتاهی در اعمال قانون نخواهد داشت و 
برخورد قاطع با آنها صورت خواهد گرفت.«

سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور 
فراجا نیز گفت: »امسال با استفاده از 
تجهیزات جدید، از جمله یگان پهپادی، 

نظارت و کنترل بهتری بر ترددهای جاده ای 
و شهری خواهیم داشت، این اقدامات 
برای کاهش تصادفات و جانباختگان در 
سفرهای نوروزی بسیار حائز اهمیت است. 
رئیس پلیس راهور از مردم خواست که به 
پویش »نه به تصادف« بپیوندند و در کاهش 
تصادفات و حفظ ایمنی سفرهای نوروزی 
نقش خود را ایفا کنند. دکتر محمدرضا 
ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی نیز با اشاره به اجرای پویش »نه به 
تصادف« در آستانه سفرهای نوروزی، گفت: 

»سال گذشته در تصادفات جاده ای بیش از 
20 هزار نفر فوت کردند و بیش از یک میلیون 
مجروح نیز به مراکز درمانی مراجعه کردند. 
همه دستگاه ها دست به دست هم داده اند 
که این خسارت ها کم شود. امیدواریم با 
گزارشی که به دولت اعلام کردیم، با اجرای 
مراحل دوم و سوم این پویش - میان مدت 
آن در عرض دو سال و بلندمدتش در عرض 
سه سال - بتوانیم این شاخص توسعه را در 
کشور به حد قابل قبولی برسانیم و رنج ها 

و تلخ کامی های مردم را کم کنیم.

خ های کامیون  مرگ کارگر زیر چر
حرکت با دنده عقب یک دستگاه کامیون موجب مرگ یک کارگر در 
کارخانه آرد تهران شد.  به گزارش ایلنا، در محوطه یک کارخانه تولید 
کننده آرد واقع در خیابان قزوین نرسیده به سه راه بوتان یک دستگاه 
کامیون حین بارگیری به علت حرکت با دنده عقب با یک کارگر 
این کارخانه برخورد کرد که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده جان 
خود را از دست داد.  به گفته سرهنگ مصطفی زینی وند ،رئیس اداره 
تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران، لازم است رانندگان 
از حرکت با دنده عقب غیرضروری خودداری نمایند و در هنگام حرکت 
در محوطه های پارکینگ با سرعت مجاز حرکت کنند تا شاهد وقوع 

چنین حوادث تلخی در سطح شهر تهران نباشیم.

 4 کشته
به خاطر ترکیدن لاستیک خودرو

رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی از یک فقره تصادف در محور نهبندان- 
بیرجند خبر داد و گفت: »انحراف به چپ خودروی هیوندای سوناتا به علت 
ترکیدن لاستیک 4 فوتی و 5 مصدوم برجا گذاشت.  سرهنگ »محمدامیر 
کاظمی« در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: »ساعت 23:40 جمعه با 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور 
»نهبندان-بیرجند« بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه سواری 
هیوندای سوناتا با یک سواری پژو 405 که از بیرجند به سمت نهبندان در حال 
حرکت بوده به صورت رخ به رخ برخورد کردند که بر اثر این حادثه رانندگی 
4 نفر فوت کردند و 5 نفر نیز مصدوم شدند که با اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند. علت تصادف توسط کارشناسان پلیس راه، انحراف به چپ 
خودروی هیوندای سوناتا به علت ترکیدن لاستیک تشخیص داده شده است.«

یک رویا، زن جوان را از چوبه دار نجات داد یک رویا، زن جوان را از چوبه دار نجات داد 


